
 

1 

 

 

Projekt Nový mechanismus bezpečného a snadného otvírání dveří cykloboxu 

pomocí plynové pístnice 

Společnost BS Bike company s.r.o. realizovala v průběhu roku 2017 a 2018 (do 28.2.2018) projekt 

Nový mechanismus bezpečného a snadného otvírání dveří cykloboxu pomocí plynové pístnice, který 

je financován z prostředků a díky podpoře Evropské unie. 

Název programu: 
Operační program Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost 

Číslo výzvy: 01_16_045 01_16_045 

Název výzvy: Inovační vouchery - I. výzva 

Název projektu: 

Nový mechanismus bezpečného a 

snadného otvírání dveří cykloboxu pomocí 

plynové pístnice 

Registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_045/0010849 

 

Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost mohli realizovat projekt Komplexní inovace 

vyráběného pracoviště napěňoovacího zařízení, jehož rozpočet byl 315.000,- Kč bez DPH, přičemž 

naše společnost obdržela 75% dotaci ve výši 236.250,- Kč. 

Hlavním cílem projektu "Nový mechanismus bezpečného a snadného otvírání dveří cykloboxu 

pomocí plynové pístnice" je inovace jedinečného produktu společnosti BS Bike company s.r.o., který 

je dnes v nevyhovující podobě - jedná se o bezpečnostní box pro uschování bicyklů. Slabinou 

současného provedení je systém otevírání box - nevhodně řešený způsob otevírání dveří celého boxu. 

V rámci projektu bude inovován způsob ovládání dveří cykloboxu. Výstupem celého projektu bude 

vyřešení tohoto problému posouzením a navržením otevírání boxu pomocí systému využívajícího 

plynovou pístnici.  

Naše společnost BS Bike company s.r.o. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její 

podporu při svém inovačním úsilí. 

 

 

 


